Pregoeiro 30/03/2022
13:30:11

Boa tarde, Licitantes. Sessão pública reaberta.

Pregoeiro 30/03/2022
13:30:48

informa-se a aceitação da proposta da(o) Licitante ALENCAR FERNANDES EMPREENDIMENTOS
LTDA., CNPJ 19.803.765/0001-98, no valor global estimado de R$ 3.086.000,00 (três milhões,

oitenta e seis mil Reais), para vigência de 24 meses, haja vista o atendimento às regras do
Instrumento Convocatório.

Pregoeiro 30/03/2022
13:30:55

Dito isso, chega-se à fase de habilitação.

Pregoeiro 30/03/2022
13:31:04

De pronto, comunico que a(o) Licitante ALENCAR FERNANDES EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ